
Nazwisko i imię E-mail 
  

Babiarz Zdzisław zdzislaw.babiarz@mechanikdebica.edu.pl 
  

Bąk Andrzej andrzej.bak@mechanikdebica.edu.pl 
  

Bieniasz-Erazmus Bernadetta bernadetta.bieniasz-erazmus@mechanikdebica.edu.pl 
  

Borkowska Katarzyna katarzyna.borkowska@mechanikdebica.edu.pl 
  

Brzeska Halina halina.brzeska@mechanikdebica.edu.pl 
  

Buszek Barbara barbara.buszek@mechanikdebica.edu.pl 
  

Chlebicki Tomasz tomasz.chlebicki@mechanikdebica.edu.pl 
  

Chłopek Kinga kinga.chlopek@mechanikdebica.edu.pl 
  

Chmiel Adam adam.chmiel@mechanikdebica.edu.pl 
  

Ciak Tadeusz tadeusz.ciak@mechanikdebica.edu.pl 
  

Cieśla Ewa ewa.ciesla@mechanikdebica.edu.pl 
  

Czernecki Waldemar waldemar.czernecki@mechanikdebica.edu.pl 
  

Dembińska Barbara barbara.dembinska@mechanikdebica.edu.pl 
  

Domarska Marta marta.domarska@mechanikdebica.edu.pl 
  

Doroba Joanna joanna.doroba@mechanikdebica.edu.pl 
  

Drapała Grażyna grazyna.drapala@mechanikdebica.edu.pl 
  

Drapała Stanisław stanislaw.drapala@mechanikdebica.edu.pl 
  

Dybowski Józef jozef.dybowski@mechanikdebica.edu.pl 
  

Groele Kazimierz kazimierz.groele@mechanikdebica.edu.pl 
  

Iwański Bogdan bogdan.iwanski@mechanikdebica.edu.pl 
  

Jarosz Paweł pawel.jarosz@mechanikdebica.edu.pl 
  

Jasińska Małgorzata malgorzata.jasinska@mechanikdebica.edu.pl 
  

Kania Mariusz mariusz.kania@mechanikdebica.edu.pl 
  

Kędzior Agnieszka agnieszka.kedzior@mechanikdebica.edu.pl 
  

Kochanowski Bogdan bogdan.kochanowski@mechanikdebica.edu.pl 
  

Kopacz-Lasoń Anna anna.kopacz-lason@mechanikdebica.edu.pl 
  

Kos-Adamczak Anita anita.kos-adamczak@mechanikdebica.edu.pl 
  

Kowalczyk Marzena marzena.kowalczyk@mechanikdebica.edu.pl 
  

Krajewska-Bury Urszula urszula.krajewska-bury@mechanikdebica.edu.pl 
  

Kuczek Lidia lidia.kuczek@mechanikdebica.edu.pl 
  

Kuczek Zenon zenon.kuczek@mechanikdebica.edu.pl 
  



Lenczowska Magdalena magdalena.lenczowska@mechanikdebica.edu.pl 
  

Madej Katarzyna katarzyna.madej@mechanikdebica.edu.pl 
  

Maksoń Radosław radoslaw.makson@mechanikdebica.edu.pl 
  

Małozięć Mirosław miroslaw.maloziec@mechanikdebica.edu.pl 
  

Marszałek Grażyna grazyna.marszalek@mechanikdebica.edu.pl 
  

Maruszak Wojciech wojciech.maruszak@mechanikdebica.edu.pl 
  

Matusik Edyta edyta.matusik@mechanikdebica.edu.pl 
  

Mazur Beata beata.mazur@mechanikdebica.edu.pl 
  

Mazur Bernard bernard.mazur@mechanikdebica.edu.pl 
  

Mielecka Katarzyna katarzyna.mielecka@mechanikdebica.edu.pl 
  

Miłosz Paweł pawel.milosz@mechanikdebica.edu.pl 
  

Muter Jolanta jolanta.muter@mechanikdebica.edu.pl 
  

Nowak Halina halina.nowak@mechanikdebica.edu.pl 
  

Nylec Anna anna.nylec@mechanikdebica.edu.pl 
  

Opolski Łukasz lukasz.opolski@mechanikdebica.edu.pl 
  

Parys Jacek jacek.parys@mechanikdebica.edu.pl 
  

Parys Małgorzata malgorzata.parys@mechanikdebica.edu.pl 
  

Paśko Andrzej andrzej.pasko@mechanikdebica.edu.pl 
  

Pietraszek Elżbieta elzbieta.pietraszek@mechanikdebica.edu.pl 
  

Pietrucha Marzena marzena.pietrucha@mechanikdebica.edu.pl 
  

Piękoś Agnieszka agnieszka.piekos@mechanikdebica.edu.pl 
  

Pisula Robert robert.pisula@mechanikdebica.edu.pl 
  

Pluta Sebastian sebastian.pluta@mechanikdebica.edu.pl 
  

Pocheć Zbigniew zbigniew.pochec@mechanikdebica.edu.pl 
  

Porzuczek Barbara barbara.porzuczek@mechanikdebica.edu.pl 
  

Przybyłowska Monika monika.przybylowska@mechanikdebica.edu.pl 
  

Przybysz Wiesław wieslaw.przybysz@mechanikdebica.edu.pl 
  

Reguła Ewa ewa.regula@mechanikdebica.edu.pl 
  

Rzucidło-Kołtun Marzena marzena.rzucidlo-koltun@mechanikdebica.edu.pl 
  

Sikora Krzysztof krzysztof.sikora@mechanikdebica.edu.pl 
  

Siwula Beata beata.siwula@mechanikdebica.edu.pl 
  



Skóra Florian florian.skora@mechanikdebica.edu.pl 
  

Skóra Marian marian.skora@mechanikdebica.edu.pl 
  

Skóra Monika monika.skora@mechanikdebica.edu.pl 
  

Słota Marcin marcin.slota@mechanikdebica.edu.pl 
  

Stawarz-Schab Barbara barbara.stawarz-schab@mechanikdebica.edu.pl 
  

Stec Bogusław boguslaw.stec@mechanikdebica.edu.pl 
  

Stefan Dorota dorota.stefan@mechanikdebica.edu.pl 
  

Susz Małgorzata malgorzata.susz@mechanikdebica.edu.pl 
  

Szynal Jan jan.szynal@mechanikdebica.edu.pl 
  

Świętoń Jan jan.swieton@mechanikdebica.edu.pl 
  

Terenkiewicz Włodzimierz wlodzimierz.terenkiewicz@mechanikdebica.edu.pl 
  

Wielgosz Małgorzata malgorzata.wielgosz@mechanikdebica.edu.pl 
  

Wiśniowska Marzena marzena.wisniowska@mechanikdebica.edu.pl 
  

Wodziński Ryszard ryszard.wodzinski@mechanikdebica.edu.pl 
  

Wójcik Krzysztof krzysztof.wojcik@mechanikdebica.edu.pl 
  

Zagórska Lucyna lucyna.zagorska@mechanikdebica.edu.pl 
  

Zalewska Bernadeta bernadeta.zalewska@mechanikdebica.edu.pl 
  

Zielińska Bożena zsz1dyrektor@op.pl 
  

Zięba Anna anna.zieba@mechanikdebica.edu.pl 
  

Zima Renata renata.zima@mechanikdebica.edu.pl 
  

Zima Waldemar waldemar.zima@mechanikdebica.edu.pl 
  

Ziobro Marek marek.ziobro@mechanikdebica.edu.pl 
  

Ziobro Romuald romuald.ziobro@mechanikdebica.edu.pl 
  

Zych Marek marek.zych@mechanikdebica.edu.pl 
   


